

Møller & Co.
Godkendt revisionsanpartsselskab

CVR-nr. 20716142

Syrenvej 17, Bramming

Årsrapport for 2017/18

(21. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10. september 2018

Dirigent: Poul Møller

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter.....	11
------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Møller & Co.
Godkendt revisionsanpartsselskab
Syrenvej 17
6740 Bramming

Telefon: 29 43 57 43
CVR-nr.: 20 71 61 42
Kommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Poul Møller

Ejerforhold

Poul Møller, Syrenvej 17, 6740 Bramming - 80%

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er formueadministration.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har forløbet i overensstemmelse med forventningerne.

Årets resultat udgør DKK 5.011 som af ledelsen anses for værende mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 1.032.963 og en egenkapital på DKK 989.008 svarende til en soliditet på 96%.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer en positiv indtjeningen i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2017 TIL 30. JUNI 2018

	2017/18	2016/17 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	7.273	44
1 Personalemkostninger	-63.900	-69
DRIFTSRESULTAT	-56.627	-25
Andre finansielle indtægter	71.635	1.162
Andre finansielle omkostninger	-9.997	-18
RESULTAT FØR SKAT	5.011	1.119
ÅRETS RESULTAT	5.011	1.119
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	274.000	350
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-119
Overført resultat	-268.989	888
DISPONERET I ALT	5.011	1.119

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
AKTIVER

	2018	2017 (t.kr.)
Andre tilgodehavender.....	142.338	1
Periodeafgrænsningsposter	16.500	25
Tilgodehavender	158.838	26
Andre værdipapirer og kapitalandele	860.280	832
Værdipapirer og kapitalandele	860.280	832
Likvide beholdninger	13.845	403
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.032.963	1.261
AKTIVER	1.032.963	1.261

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
PASSIVER

	2018	2017 (t.kr.)
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	789.008	1.058
2 EGENKAPITAL	989.008	1.258
Kreditinstitutter	23.637	0
Anden gæld	0	3
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	20.318	0
Kortfristede gældsforpligtelser	43.955	3
GÆLDSFORPLIGTELSE	43.955	3
PASSIVER	1.032.963	1.261

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2017/18	2016/17 (t.kr.)
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	63.900	69
Personaleomkostninger i alt	63.900	69

Selskabet beskæftiger 1 medarbejder.

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	200.000	0	0	200.000
Overført resultat.....	1.057.997	0	-268.989	789.008
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	-274.000	274.000	0
	1.257.997	-274.000	5.011	989.008

Selskabskapitalen er uændret siden stiftelsen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.